CÂMARA DOS DEPUTADOS
Secretaria-Geral da Mesa
Coordenação de Apoio ao Plenário

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(55ª Legislatura 2015-2019)
Proposição: REQ 6361/2017

Autor: Líderes

Ementa:
Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para
apreciação do PL nº 3.063/2008, que "altera a redação do art. 282, do Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940".

Data de apresentação: 02/05/2017 18:05

Possui Assinaturas Suficientes: Sim

ASSINATURAS VÁLIDAS

 Líder / Representante* Partido/Bloco Bancada**
1 RICARDO TRIPOLI PSDB 46
2 ARTHUR LIRA PP,PTdoB,PTN 64
3 AELTON FREITAS PR 39
4 NELSON MARQUEZELLI PTB -
5 CLEBER VERDE PRB 23
6 EFRAIM FILHO DEM 29
7 BALEIA ROSSI PMDB 64

Total: 265

* Assinaturas de Líderes de partidos que compõem Blocos Parlamentares não são computadas (Art. 12, § 2º RICD);
** Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição.